

SOMME A DESTINAZIONE VINCOLATE AL 31/12/2022	ACC	ACC. IMPORTO A RESIDUO DA INCASSARE	CAP.	IMPORTO DA INCASSARE AL 31/12/2022 (A)	IMP.	IMP. IMPORTO A RESIDUO DA PAGARE AL 31/12/2022	IMPORTO A RESIDUO DA PAGARE AL 31/12/2022 (B)	CAP.	C=A-B
AG.URBANA COMUNITA' ALLOG.PORT.DI HANDICAP	4502/21 4718/22	215.826,61 24.910,77	19/99	240.737,38	3599/21 2901/22	215.826,61 24.910,77	240.737,38	8100/117	-
AG.URBANA PLESSO GIOVANNI FALCONE VIA	4501/21 4769/22	395.696,00 164.304,00	19/99	560.000,00	3598/21 2912/22	392.855,98 -	392.855,98	8100/77	167.144,02
AG.URBANA PALAZZO DEI MERCEDARI	4500/21 4816/22	300.000,00 180.278,28	19/99	480.278,28	3597/21 2949/22	296.772,93 180.278,28	477.051,21	8100/115	3.227,07
AG.URBANA CONSOLID.PALAZZO DEI MERCEDARI	4490/21 4819/22	526.002,06 105.816,86	19/99	631.818,92	3585/21 2950/22	526.002,06 105.816,86	631.818,92	8100/2	-
AG.URBANA CARLO AMORE S.TERESA	4489/21 4719-22	114.524,94 -	19/99	114.524,94	3601/21 2901/22	113.026,74 24.910,77	137.937,51	10100/29	- 23.412,57
AG.URBANA G.ALBO VIA FURIO CAMILLO	4491/21 4478/22	224.219,00 7.623,41	19/99	231.842,41	3586/21 2697/22	224.219,00 7.623,41	231.842,41	10100/32	-
AG.URBANA TREPPIEDI NORD	4497/21 4775/22	130.500,00 -	19/99	130.500,00	1701/21 2914/22	42.226,40 -	42.226,40	10100/25	88.273,60
AG.URBANA CARLO AMORE GIANFORMA	4499/21 4717/22	154.211,80 53.409,74	19/99	207.621,54	3584/21 2899/22	152.966,62 53.409,74	206.376,36	10100/20	1.245,18
AG.URBANA PIANO GESU'	4503/21 4729/22	137.140,11 -	19/99	137.140,11	3600/21 2904/22	136.619,24 -	136.619,24	8100/76	520,87
AG.URBANA PISCINA COM.LE	4493/21 4730/22	314.000,00 -	19/99	314.000,00	3588/21 2905/22	313.117,79 -	313.117,79	10100/28	882,21
AG.URBANA TREPPIEDI SUD	5029/22- 4497/21	130.500,00	19/99	130.500,00	3595/21	130.500,00	130.500,00	10100/26	-
AG.URBANA G.ALBO VIA NAZIONALE	4495/21	114.717,38	19/99	114.717,38	3590/21	114.717,38	114.717,38	10100/19	-
AG.URBANA EX MATTATOIO REALIZ.CENTRO AGGREGAZIONE MINORI	3871/22	536.520,60	8100/17	536.520,60	2482/22	536.520,60	536.520,60	8100/17	-
EFFIC. ENERG. SCUOLA CARLO AMORE	4498/21	216.376,00		216.376,00	3596/21	216.376,00	216.376,00		-
completamento centro congressi presso il castello dei conti	2005/2022	219.157,54	1137/2	219.157,54	1373/22	219.157,54	219.157,54	8100/63	-
PNRR									
ASILO DON MINZONI	5223/22	1.075.041,48	48-99	1.075.041,48	3064/22	1.075.041,48	1.075.041,48	10100-48	-
SCUOLA DELL'INFANZIA G.MARGIONE	5224/22	336.596,83	47-99	336.596,83	3065/22	336.596,83	336.596,83	10100-47	-
RIGENERA.URB.P.ZZA MEDITERR.	3370/22	93.940,65	35-99	93.940,65	2205/22	93.940,65	93.940,65	3599-2	-
RIGENERA.URB.PAL.DENARO PAPA P.ZZA S.GIOV.	3368/22	179.871,44	31-99	179.871,44	2202/22	179.871,44	179.871,44	3199-2	-
RIGENERA.URB.PAL.DEGLI STUDI C.SO UMBERTO	3369/22	190.974,55	34-99	190.974,55	2203/22	190.974,55	190.974,55	3499-2	-
RIGENERA.URB.PAL.DEGLI STUDI VIA ALBANESE	3371/22	226.957,30	36-99	226.957,30	2206/22	226.957,30	226.957,30	3699-2	-
RIGENERA.URB.MERCATO ORTOFRUT.	3372/22	124.797,13	33-99	124.797,13	2207/22	124.797,13	124.797,13	3399-2	-
RIGENERA.URB.ALBERO DEI POVERI	3374/22	300.000,00	32-99	300.000,00	2208/22	202.930,95	202.930,95	3299-2	97.069,05
CAMPO SPORTIVO P.SCOLLO CLUSTER 1	3820-22	146.816,04	38-99	146.816,04	2425/22	311.571,39	311.571,39	3899-2	- 164.755,35

CAMPO SPORTIVO P.SCOLLO CLUSTER 2	3873/22	767.201,83	39-99	767.201,83	2484/22	852.446,48	852.446,48	3999-2	-	85.244,65	
PALASCHERMA CLUSTER 3	3160/22	338.857,18	37-99	338.857,18	2127/22	658.857,18	658.857,18	3799-2	-	320.000,00	
FONDI EX INSICEM	2648/2017	439.125,45		869.125,45	1976/2017	247.461,90	275.466,32			593.659,13	
	4102/19	430.000,00			2739/19	28.004,42					
MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO	5368/22	54.751,60		273.758,00	3184/22	54.751,60	273.758,00				
	5369/22	54.751,60			3185/22	54.751,60					
	5225/22	54.751,60			3066/22	54.751,60					
	5226/22	54.751,60			3067/22	54.751,60					
		54.751,60									
	5227/22				3068/2022	54.751,60				-	
SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICA											
IMPEGNO SPESA PER LA LOTTA ALLA POVERTA' E ALL'ESCLUSIONE SOCIALE PER 2018	3987/18	-		-	2823/18	496.107,77	496.107,77	6930/1	-	496.107,77	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA
DSS45 QUOTA SERV. ANNO 2019	4209/20	-		-	3536/21	358.091,16	358.091,16		-	358.091,16	SOMMA INCASSATA NEL 2020 NON VINCOLATA
D45 PIANO DI ZONA 2018-19	2761/21	-		-	3518/21	661.695,13	661.695,13		-	661.695,13	SOMMA INCASSATA NEL 2021 NON VINCOLATA
FONO POVERTA' 2017 DSS 45	3884/21	-		-	3503/21	470.868,52	470.868,52		-	470.868,52	SOMMA INCASSATA NEL 2021 NON VINCOLATA
FONDO POVERTA' QUOTA SERVIZI 2020	3541/20	-		-	3502/21	1.298.442,36	1.298.442,36		-	1.298.442,36	SOMMA INCASSATA NEL 2021 NON VINCOLATA
“PROGETTI DISABILITA’ GRAVISSIMA I TRANCHE 80%- FNA 2014	2065/2017	-		-	1575/17	35.027,26	35.027,26	6932/99	-	35.027,26	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA
FNA 2018-I TRANCHE DISABILI GRAVI ANNO 2018	4193/2018	-		-	3021/20	351.430,98	351.430,98	6932/99	-	351.430,98	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA
DISABILI MAGGIORI GRAVI I TRANCHE - DISABILI MINORI GRAVI 2018 - FNA 2018	4192/22	30.210,55		30.210,55	2767/22 SUB 2	184.107,97	288.447,23	6932/99		258.236,68	SOMMA INCASSATA NEL 2022 DI CUI €. 288.447,23 VINCOLATA
					3153/22	104.339,26		6932/99			
DISABILITA’ GRAVISSIMA I TRANCHE -FNA 2015	1259/19	-		-	1637/19	36.214,20	36.214,20	6932/99	-	36.214,20	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA

DISABILI GRAVI 2019 - 80% I TRANCHE	4039/19	-		-	3048/20	150.445,29	156.777,65	6932/99	-	156.777,65	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA
					3048/19	535,80					
					3048/21	5.796,56		6932/99			
DISABILI MINORI GRAVI -I TRANCHE ANNO 2016	538/2021	-		-	3034/21	103.577,97	103.577,97	6932/99	-	103.577,97	SOMMA INCASSATA NEL 2021 NON VINCOLATA
DISABILI GRAVI ANNO 2020	537/2021	-		-	2936/21	82.296,10	82.296,10	6932/99	-	82.296,10	SOMMA INCASSATA NEL 2021 NON VINCOLATA
MAGGIORENNI DISABILI GRAVI I TRANCHE	4189/21	-		-	3364/21	120.123,88	120.123,88	6932/99	-	120.123,88	SOMMA INCASSATA NEL 2021 NON VINCOLATA
DISABILI GRAVI ANNO 2021	680/22	-		-	424/22	64.790,87	64.790,87	6932/99	-	64.790,87	SOMMA INCASSATA NEL 2022 NON VINCOLATA
PRENTAZIONE DELL'IMPEGNO SPESA ANNO 2021 PER TRASPORTO PUBBLICO LOCALE	483/21	-		-	171/21	338.832,09	338.832,09		-	338.832,09	SOMMA INCASSATA NEL 2021 NON VINCOLATA
FORNITURA GRATUITA LOBRI DI TESTO ANNON SCOLAST. 2020/21 ACC. 651/22	651/22	-		-	543/22	156.550,00	156.550,00		-	156.550,00	SOMMA INCASSATA NEL 2022 NON VINCOLATA
PRENOTAZIONE SPESA SERV.TRASPORTO PUBBLICO LOCALE I E II TRIMESTR. ANNO 2019 - DDS 433/S1ASS. INFRASTR.E MOBILITA' REGIONE SICILIA - ACCERTAAMENTO SOMMA	1051/19	-		-	696/19	1.417,82	1.417,82		-	1.417,82	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA
PRENOT. IMP. SOMME A SALDO APRILE 2020 SERV. TRASPORTO PUBBLICO ATTO D.D.G. N. 857/24-04-2020 ASSESS. INFRASTRUTTURE E MOBILTA'	1194/20	-		-	861/20	6.887,97	6.887,97		-	6.887,97	SOMMA INCASSATA NEL 2020 NON VINCOLATA
PON INCLUSIONE IMPEGNO SPESA PER SOSTEGNO INTERV. VOLTI AL RAFFORZAMENTO DEI SERV. SOCIALI , PROG. APPROVATI CON AVVISO 1/2016 PAIS.	1050/18	-		-	1401/21	54.747,25	54.747,25		-	54.747,25	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA
L.328 IMPLEMENTAZIONE II ANNUALITA' SOMMA ASSEGN. E TRASF. DALLA REGIONE	819/19	-		-	1895/19	163.550,51	163.550,51		-	163.550,51	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA

FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 2021/22 DDS 1237 DEL 13/07/2022	2994/22	-	-	2216/22	135.950,00	135.950,00	-	135.950,00	SOMMA INCASSATA NEL 2022 NON VINCOLATA
AVVISO3/2016 - DISTRETTO 45 - PROG. PON INCLUSIONE INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE.	3039/19	-	-	2239/19	55.356,82	55.356,82	-	55.356,82	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA
PON INCLUSIONE FSE 2014-2020- SOSTEGNO AD INTERV. VOLTI AL RAFFORZAM. DEI SERVIZI SOCIALI TERRITORIALI	1050/18	-	-	2571/20	20.744,59	20.744,59	-	20.744,59	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA
FONDO NAZIONALE MASNA 2 E 3 TRIM. 2019- SALDO 3 TRIM. 2018- INTEGR. 4 TRIM. 2018 ACC. 3517/2019	3517/19	-	-	2629/19	5.372,69	5.372,69	-	5.372,69	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA
L.328 III ANNUALITA' PDZ 2013/2015 - ACCERTAM. SOMMA ASSEGN. E TRASFERITA DALLA REGIONE	873/18	-	-	2740/20	221.001,12	221.001,12	-	221.001,12	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA
PON INCLUSIONE AV3-2016 DDR N.1	3372/21	-	-	2757/21	114.659,01	114.659,01	6930/99	- 114.659,01	SOMMA INCASSATA NEL 2021 NON VINCOLATA
IMP. SPESA . BORSE DI STUDIO PROVV.N.6060 GIROFONDI BI - COMUNE DI MODICA -L.62.2000	3726/19	-	-	3032/19	18.800,00	18.800,00	-	18.800,00	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA
IMP. SPESA BORSE DI STUDIO .PROVV.N.6241 GIROFONDI BI - COMUNE DI MODICA - L.62.2000	3911/19	-	-	3033/19	70.800,00	70.800,00	-	70.800,00	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA
FORNITURA LIBRI DI TESTO	5245/20	-	-	3056/20	259.117,58	259.117,58	-	259.117,58	SOMMA INCASSATA NEL 2020 NON VINCOLATA
IMP.SPESA TRASP.PUBBLICO LOCALE ANNO 2022 - D.R.S. N.3166/2022 - N. 4117/S1/2022 - E D.D.S. N.1347/S1/2022 DIPART.TRASPORTI REGIONE SICILIA	987/22-2754/22-4188/22-5078/22	-	-	3164/22	441.000,58	441.000,58	-	441.000,58	SOMMA INCASSATA NEL 2022 SI CUI 266.097,42 VINCOLATA
L.328 TERZA ANNUALITA' SECONDA TRIMESTRALITA' PDZ 2010/123 SOMMA ASSEG. E TRASFERITA DALLA REGIONE	18/17	-	-	IMP. 10/17	270.272,00	270.272,00	-	270.272,00	SOMMA INCASSATA NEL 2017-2018 NON VINCOLATA
L.328/2000 I° ANNUALITA' PDZ 2013/15 IMPEGNO SPESA SOMMA TRASFERITA DALLA REGIONE	643/16	-	-	598/16	22.426,79	22.426,79	-	22.426,79	SOMMA INCASSATA NEL 2016 NON VINCOLATA

3 ANNUAL. I TRIM. 2010/12 IMP. SPESA SOMMA RIASSEGN. E TRASFER. DALLA REGIONE	2983/16	-		-	2335/16	89.775,49	89.775,49		- 89.775,49	SOMMA INCASSATA NEL 2016 NON VINCOLATA
2019 FONDO NAZIONALE PER IL SISTEMA DI EDUCAZIONE 0- 6 ANNI REGOLARIZ.PROVV.726 A.F.	494/19	-	610/60	-	1592/19	63.380,56	63.380,56	3240/1	- 63.380,56	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA
CONTRIB. ANNUALITA' D.L. N.65 FONDO NAZIONALE SITEA INTEGRATO DI EDUCAZIONE ED ISTRUZIONE ANNO 2020	4716/2020	-	610/60	-	2616/20	105.802,65	31.836,77	3240/1	- 31.836,77	SOMMA INCASSATA NEL 2020 NON VINCOLATA
contrib. annualità 2021 dec.legisl.65	2431/22	-	610/60	-	3154/22	171.538,58	171.538,58	3240/1	- 171.538,58	SOMMA INCASSATA NEL 2022 NON VINCOLATA
I.448/98 FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 2016/17	3752/18	-	621/99	-	2706/18	124.159,97	124.159,97	240/10	- 124.159,97	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA
FORNITURA BUONI LIBRO ANNO SCOLASTICO 2015- 2016	3913/18	-	621/99	-	2780/18	133.222,95	133.222,95	240/10	- 133.222,95	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA
IMP.SPESA ANNO 2019 SER.TRASP.PUBBLICO ACC.3029/3030/4148/4149 DEL 2019	3029-3030- 4148- 4149/19	-	1174/99	-	3029/19	33.221,50	33.221,50	7290/99	- 33.221,50	SOMMA INCASSATA NEL 2019 E 2021 NON VINCOLATA
IMPEGNO SPESA PER FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 2014/15	2803/17	-	621/99	-	2102/17	104.348,17	104.348,17	240/10	- 104.348,17	SOMMA INCASSATA NEL 2017 NON VINCOLATA
REGOLARIZZ.PROVV.N. 5638 EROGAZIONE AI COMUNI PER CENTRI ESTIVI 2021 ART.63 L.73-2021	2490/21	-	610/40	-	3564/21	145.252,38	145.252,38	6934/99	- 145.252,38	SOMMA INCASSATA NEL 2021 NON VINCOLATA
FONDO NAZIONALE ACCOGLIENZA MSNA II III E IV TRIMESTREB 2017	589/18	-	605/99	-	842/18	19.155,00	19.155,00	6934/99	- 19.155,00	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA
PROG. PON INCLUSIONE	1745/22	-	602/99	-	2952/22	8.334,19	8.334,19	6930/99	- 8.334,19	SOMMA INCASSATA NEL 2022 NON VINCOLATA
REGOLAR.PROVV.N. 1183 GIROFONDI BI-3 ANN. IMPLEMENTAZIONE 13.15 D45 MODICA	819/19	-	1155/20	-	3031/19	36.541,34	36.541,34		- 36.541,34	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA
L.328 II ANNUALITA' PDZ 2013/2015 - ACCERTAM. SOMMA ASSEGN. E TRASFERITA DALLA REGIONE	873/18	-	1155/20	-	631/18	6.522,54	6.522,54	7060/50	- 6.522,54	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA

PROGETTO VITA INDIPENDENTE COFINANZIAMENTO COMUNE DI ISPICA	4017/17	-	604/99	-	2850/17	1.300,00	1.300,00	6933/99	-	1.300,00	SOMMA INCASSATA NEL 2018 NON VINCOLATA
INIZIATIVE DEI COMUNI FINALIZZATE A FAVORIRE IL BENES. DEI MINORENNI E CONTRASTO ALLA POVERTA' ACC. N. 3532/22	3532/22	-	610/40	-	2953/22	58.172,93	58.172,93	7060/53	-	58.172,93	
DISAB. GRAVI ANNO 2018- ACCERT. ED IMP. I TRANCHE TRASF. DALLA REGIONE	1259/19	-	603/99	-	3021/19	100.459,02	100.459,02		-	100.459,02	SOMMA INCASSATA NEL 2019 NON VINCOLATA
TEFA											
TEFA 2018/2021	DIVERSI ACCERTAM ENTI	-	290/30	-	DIVERSI IMPEGNI COME DA ALLEGATO	900.795,38	900.795,38	59,09	-	900.795,38	SOMMA INCASSATA NEL 2018/2021 NON VINCOLATA
				9.219.883,53			17.740.459,09		-	8.520.575,56	